別紙4（第4条関係）

年　　月　　日

北見市農業災害資金利子助成交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　様

北見市長

　　　年　　月　　日付けで申請のありましたこのことについて、次のとおり交付決定しましたのでお知らせします。

記

１．対象資金
	借入年月日
	　　　　年　　月　　日

	災害資金所要額
	千円

	借　入　額
	千円

	利率（年）
	％

２．利子助成内容
	利子助成率
	％

	利子助成期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで

３．交付決定額
（単位：円）
	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	合　　　計

４．その他
　なお、繰上償還等により融資残高に変更が生じた場合はすみやかに報告願います。